Prizų fondą sudaro 36 (trisdešimt šeši) prizai:  
3.1.1. Pagrindinis prizas yra 1 (vienas) 5000 EUR (penkių tūkstančių eurų) vertės piniginis 

prizas. 

3.1.2. 35 (trisdešimt penki) 100 EUR (šimto eurų) vertės piniginiai prizai. 

3.1.3. Bendra prizinio fondo vertė yra 8500 EUR (aštuoni tūkstančiai ir penki šimtai eurų). 

4. Registracija 

4.1. Registruotis žaidime galima perkant bent 1 (vieną) „Danone“ produktą iš pirmame priede 

pateikto sąrašo, parduotuvėse, esančiose Lietuvos teritorijoje ir el. parduotuvėse nuo 2023 

m. vasario 6 d. iki 2023 m. kovo 12 d.